04 - बानिकी 7२.७.)॥५४ २७४५३)/४५ ॥55 रुपये चार लाख पचपन हजार दो सौ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 5००७ & 0॥२. ६८. 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें 50६8४ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

586 3जञाशआा6 

596 500शा6 : 70ए₹६57 ७/७४४५४७६॥॥६धच 780॥ ॥॥£5(0342) 

(क्षांशिध्ध। $0श॥6 : ॥५४७ 

4,90,900.00 
योग: 

एक 49,323,000.00 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड तिरनावे लाख तेइस हजार 

2007,0/9#09///४6)२5/४0॥॥॥ 

चल 

2898 4 ए॥॥ 

दिनांक - 43-५00|-2 
पत्र संख्या - 04//8-47/2048/898 दिनांक जलन